
令和２年５月２２日 

 

学生・保護者並びに利用者の皆様へ 

 

 

【重要なお知らせ】 
 

授業開始（６月１日（月））のお知らせ 
 

港湾職業能力開発短期大学校神戸校長 

 

 

 令和２年５月２１日に、兵庫、大阪、京都の関西３府県で新型コロナウイルスの

感染拡大に伴う緊急事態宣言が解除されましたが、引き続き感染拡大の防止の対応

を取らせていただき、５月７日付けのお知らせのとおり、本校の休校期間を令和２

年５月３１日（日）までとします。 

 これにより、授業等の開始は、６月１日（月）とします。（再度のお知らせ） 

 

 なお、上記期間中も施設は開庁しておりますので、ご不明な点等がございました

ら、以下までお問い合わせいただきますよう、併せてお願いします。 

 

 また、６月１日（月）の登校の際には、朝の検温、登下校時・校内及び授業等で

のマスクの着用を徹底し、公共交通機関を利用している学生は、乗客が多い時間帯

や車両を避け、マスク着用、手洗い等を徹底し感染防止に努めるようお願いしま

す。 

 皆様と再会できることを心待ちにしております。 

 なお、体調がすぐれない学生は登校を控え、本校へ電話連絡してください。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、学生・保護者並びに利用者の皆様におかれまして

は、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 今後、緊急事態の対応が発生した場合は、本校ホームページに掲載しますので、

随時、本校ホームページをご確認いただきますようお願いします。 

 

                  【お問い合わせ先】 

                  ○休校等業務に関すること 

港湾職業能力開発短期大学校神戸校 

学務課 

電話：078-303-7326 

 

                  〇施設全般に関すること 

港湾職業能力開発短期大学校神戸校 

総務担当 

電話：078-303-7325 


